
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
CHAPADINHA - MA 

SEXTA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2023 ANO III EDIÇÃO DE HOJE, N.º 3053 – Página 01 
www.chapadinha.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
EXTRATO TERMO DE ADJUDICAÇÃO: RDC ELETRÔNICO - 003/2023 
EXTRATO TERMO DE ADJUDICAÇÃO: RDC ELETRÔNICO - 004/2023 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

 
EXTRATO TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
RDC Eletrônico - 003/2023 Resultado da Adjudicação Item: 0001 - Contratação 
de empresa especializada em serviços de engenharia para conclusão da obra de 
reforma do Estádio Lucidio Frazão no município de Chapadinha - Quantidade: 1 
Serviço - Valor Referência: 225.368,68 Fornecedor Situação Valor Total J B 
SANTOS SILVA LTDA (33.045.434/0001-67) Adjudicado em: 23/02/2023 - 
17:47:13 – Valor total de R$ 223.100,00  

 
Chapadinha(MA), 23 de Fevereiro de 2023. 

 
Luciano de Souza Gomes  

Pregoeiro 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

 
EXTRATO TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
RDC Eletrônico - 004/2023 Resultado da Adjudicação Item: 0001 - Serviços de 
engenharia para conclusão da obra de construção do Terminal Rodoviário de 
Passageiros no município de Chapadinha - Quantidade: 1 Serviço - Valor 
Referência: 1.345.464,92 Fornecedor Situação Valor Total J B SANTOS SILVA 
LTDA (33.045.434/0001-67) Adjudicado em: 23/02/2023 - 18:07:11 Valor total 
de R$ 1.341.607,97  

 
Chapadinha(MA), 23 de Fevereiro de 2023. 

 
Luciano de Souza Gomes  

Pregoeiro 

 
 


		2023-02-24T20:06:43-0300
	MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158




